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Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Impulso al desarrollo de la cultura 

Prestación de servicios de educación
superior y posgrado 
Proyectos de infraestructura social del
sector educativo 
Programa Nacional de Becas 

Prestación de servicios de educación
superior y posgrado 

Investigación científica y desarrollo
tecnológico 

 116,521,630

 431,189,992

 3,129,637,909

 253,874,889

 145,464,543

 955,332,436

 1,200,297,879

 116,521,630

 431,189,992

 3,084,528,885

 

 145,464,543

 955,332,436

 1,154,073,315

 46,217,574

 281,429,104

 2,543,898,431

 

 

 649,375,169

 950,893,814

 70,304,056

 149,760,888

 540,630,454

 

 

 305,957,267

 203,179,501

 

 

 

 

 145,464,543

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 45,109,024

 253,874,889

 

 

 46,224,564

 

 

 45,109,024

 253,874,889

 

 

 46,224,564
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Función pública y buen gobierno

Fomento y promoción de la cultura

Educación superior de calidad

Educación de postgrado de calidad

Investigación en diversas
instituciones de educación superior

 116,521,630

 431,189,992

 3,528,977,341

 955,332,436

 1,200,297,879

 116,521,630

 431,189,992

 3,229,993,428

 955,332,436

 1,154,073,315

 46,217,574

 281,429,104

 2,543,898,431

 649,375,169

 950,893,814

 70,304,056

 149,760,888

 540,630,454

 305,957,267

 203,179,501

 

 

 145,464,543

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 298,983,913

 

 46,224,564

 

 

 298,983,913

 

 46,224,564
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Función Pública

Cultura

Educación Superior

Posgrado

Investigación Científica

 116,521,630

 431,189,992

 3,528,977,341

 955,332,436

 1,200,297,879

 116,521,630

 431,189,992

 3,229,993,428

 955,332,436

 1,154,073,315

 46,217,574

 281,429,104

 2,543,898,431

 649,375,169

 950,893,814

 70,304,056

 149,760,888

 540,630,454

 305,957,267

 203,179,501

 

 

 145,464,543

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 298,983,913

 

 46,224,564

 

 

 298,983,913

 

 46,224,564
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Coordinación de la Política de
Gobierno

Recreación, Cultura y Otras
Manifestaciones Sociales

Educación

Ciencia, Tecnología e Innovación

 116,521,630

 431,189,992

 4,484,309,777

 1,200,297,879

 116,521,630

 431,189,992

 4,185,325,864

 1,154,073,315

 46,217,574

 281,429,104

 3,193,273,600

 950,893,814

 70,304,056

 149,760,888

 846,587,721

 203,179,501

 

 

 145,464,543

 

 

 

 

 

 

 

 298,983,913

 46,224,564

 

 

 298,983,913

 46,224,564
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 2

 3

Gobierno

Desarrollo Social

Desarrollo Económico

 116,521,630

 4,915,499,769

 1,200,297,879

 116,521,630

 4,616,515,856

 1,154,073,315

 46,217,574

 3,474,702,704

 950,893,814

 70,304,056

 996,348,609

 203,179,501

 

 145,464,543

 

 

 

 

 

 298,983,913

 46,224,564

 

 298,983,913

 46,224,564

 

 

 

 

 

 

 6,232,319,278  5,887,110,801  4,471,814,092  1,269,832,166  145,464,543   345,208,477  345,208,477   GASTO PROGRAMABLE


